ROTATORE
ROTATORE A
CROCE
1 tonnellata
ISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONE
APPARECCHIO N° W000277393 - W000277394
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica RIF:  8695 6450
 REVISIONE : D

ROTATORE A CROCE 1 TONNELLATA  E-13
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o gli schemi individuano la quasi totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto.
Le tabelle descrittive comprendono 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio:
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TIPO:
Numero:
E - MAINTENANCE 8695 6450 / D
E-14  ROTATORE A CROCE 1 TONNELLATA
PARTE MECCANICA
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
M1    Rullo in poliuretano
M2    Righello graduato
M3    Manovella
M4    Morsetti e viti
M5    Cuscinetto
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TIPO:
Numero:
8695 6450 / D E - MAINTENANCE
ROTATORE A CROCE 1 TONNELLATA  E-15
OPZIONE LORRY (W000274920)
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
L1    Rullo di scorrimento
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TIPO:
Numero:
E - MAINTENANCE 8695 6450 / D
E-16  ROTATORE A CROCE 1 TONNELLATA
NOTE PERSONALI
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex